EENA ASBL

Avenue de la Toison d'Or 79 9R
1060 Bruxelles

BILAN AU 31 DECEMBRE 2014

ACTIF
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES 34.349,58
Marque EENA 34.349,58
IMMOBILISATIONS CORPORELLES 13.496,59
Matériel de bureau 903,92
Matériel Informatique 1.018,65
Sites Web 11.143,26
Matériel roulant 430,76
IMMOBILISATIONS FINANCIERES 133,95
Caution Partena 133,95
AUTRES CREANCES 244.116,03
Produits a recevoir 201.950,00
Créances douteuses 10.000,00
Provision ONSS 4.940,48
C/C OPM 5.795,64
C/C Fondation 112 21.429,91
VALEURS DISPONIBLES 374.712,49
ING VUE EUR 11.955,64
ING Bonus Account 360.270,16
Livret vert Garantie locative 2.254,50
ING VUE USD 232,19
COMPTES DE REGULARISATION 13.940,80
Charges a reporter 13.940,80

680.749,44

PASSIF

RESULTATS

Bénéfice reporté 452.660,66
DETTES

Transfert Mastercard 43,50
Fournisseurs 8.524,67
Pécule de vacances empl. 23.795,61
Cheque repas 525,00

COMPTES DE REGULARISATION

Produits a reporter 195.200,00

COMPTE DE RECETTES ET DEPENSES AU 31 DECEMBRE 2014

Sous-traitances 291.245,92
Biens et services divers 217.868,08
Rémunérations 224.206,19
Amortissements 17.563,50
Autres charges d'exploitation 1.028,50
Charges financieres 1.179,38
Bénéfice de l'exercice 188.998,41
942.089,98

Projets

Cotisations membres
Workshop

Advice & Study

Autres produits d'exploitation
Produits financiers

AFFECTATION DU RESULTAT

Bénéfice reporté exercice précédent
Bénéfice de I'exercice
Total a affecter

Bénéfice a reporter

263.662,25
188.998,41
452.660,66

452.660,66

452.660,66

32.888,78

195.200,00

680.749,44

348.026,12
385.550,00
192.663,00

12.400,00

2.427,23
1.023,63

942.089,98



